
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBDAVIŲ, ATRINKTŲ 2021 M.  VYKDYTI LAIKINUOSIUS DARBUS, SĄRAŠO

IR 2021 M. LAIKINŲJŲ DARBŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO

20      m.                         d.  Nr.    
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8 dalies
2 punktu,  Laikinųjų  darbų  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Biržų  rajono
savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. A-119 „Dėl Laikinųjų
darbų  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  32  punktu  bei  atsižvelgdama  į
Darbdavių  laikiniesiems  darbams  atlikti  komisijos  2021  m.  kovo  15  d.  posėdžio  protokolą
Nr. DDG-5,

 t v i r t i n u Darbdavių, atrinktų 2021 m. vykdyti laikinuosius darbus, sąrašą ir 2021 m.
laikinųjų darbų sąmatą (pridedama).

 Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo
rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Biudžeto skyriaus vedėja,
laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas  Dalia
Šarkūnienė 

Parengė

Daina Kolomakienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-03-16



2

2021-03-15

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-03-16



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  20     m.                               d. 
įsakymu Nr.  

DARBDAVIŲ, ATRINKTŲ 2021 M. VYKDYTI LAIKINUOSIUS DARBUS, SĄRAŠAS IR 2021 M. LAIKINŲJŲ DARBŲ SĄMATA

Eil.
Nr.

Darbdavių sąrašas Paraiškos
pateikimo

data,
numeris

Numatomų
įdarbinti
asmenų
skaičius

Įdarbinimo
data

(2021 m.
laikotarpis)

Vidutinė
darbų

trukmė

Išlaidos
darbo

užmokesčiui,
Eur

Kitos, su
laikinųjų

darbų
atlikimu

susijusios
išlaidos,

Eur

Iš viso
lėšų, Eur

Finansavimo šaltiniai
savivaldybė
s biudžeto
lėšos, Eur

savivaldybės
biudžetui

skirtų
valstybės
biudžeto

specialiųjų
tikslinių
dotacijų

lėšos, Eur
1. Pabiržės seniūnija 2021-03-01

E20-28
3 2021-04-01 –

2021-11-30
4 8508 372 8880 4421 4459

2. Širvėnos seniūnija 2021-03-01
E20-29

5 2021-04-01 –
2021-11-30

4 14180 620 14800 7368 7432

3. Nemunėlio 
Radviliškio seniūnija

2021-03-01
E20-30

2 2021-04-19 –
2021-10-22

4 5672 248 5920 2947 2973

4. Pačeriaukštės 
seniūnija

2021-03-01
E20-31

3 2021-05-03 –
2021-11-30

4 8508 372 8880 4421 4459

5. Vabalninko 
seniūnija

2021-03-01
E20-32

12 2021-04-01 –
2021-11-30

4 34032 1488 35520 17683 17837

6. Papilio seniūnija 2021-03-02
E20-33

3 2021-04-15 –
2021-10-15

4 8508 372 8880 4421 4459

7. Biržų regioninio 2021-03-03 2 2021-05-03 – 4 5672 248 5920 2947 2973

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-03-16



parko direkcija E20-34 2021-08-31
8. Parovėjos seniūnija 2021-03-04

E20-35
4 2021-05-17 –

2021-11-19
4 11344 496 11840 5894 5946

9. Biržų miesto 
seniūnija

2021-03-08
E20-36

27 2021-04-01 –
2021-10-29

4 76783 3357 80140 39897 40243

  Iš viso 61 4 173207 7573 180780 90000 90780

__________________

2

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-03-16



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBDAVIŲ, ATRINKTŲ 2021 M.  VYKDYTI
LAIKINUOSIUS DARBUS, SĄRAŠO IR 2021 M. LAIKINŲJŲ
DARBŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-16 Nr. A-167
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DALIA ŠARKŪNIENĖ, L.e.p. direktorius, Biržų rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas DALIA,ŠARKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-15 14:09:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-09 12:20:37 – 2025-10-08 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SAULIUS EIGIRDAS, Seniūnas
Sertifikatas išduotas SAULIUS,EIGIRDAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-16 11:30:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:33:55 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k.188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:25:42 iki 2021-12-26
13:25:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-16
13:33:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-16 13:33:10 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-03-16


